

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 51728641

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 813,10 RON - 813,10 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 0086 Sapun lichid - floral, bidon 5L,"side profesional" BUC 14 8.68 121.52 339 Hartie igienica 1 strat, 48role/bax, economic, reciclata, roz, 52 grame Bax 1 11.34 11.34 2988POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 100 2.63 263.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 100 2.80 280.00 PA0.5 Pungi alimentare 0.5 kg ROLA 4 2.03 8.12 0020 Detergent lichid vesela Flores, pet 5L,"side profesional" BUC 9 8.68 78.12 0023 Detergent pentru curatat geamuri, pet 5L,"side profesional" BUC 6 8.50 51.00 7 234 813.10

---